

翁源县教育局助学办办公室改造项目 最高投标限价审核书

送审（建设）单位：翁源县教育局

原最高投标限价编制单位：骁拓工程咨询集团有限公司

送审最高投标限价金额（小写）：277,855.92 元

大写：贰拾柒万柒仟捌佰伍拾伍元玖角贰分。

审核最高投标限价金额（小写）：275,459.82 元

大写：贰拾柒万伍仟肆佰伍拾玖元捌角贰分。

对比原最高投标限价核差（±）金额：-2,396.10 元

审核单位：大华建设项目管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：叶桐早（签字盖执业专用章）

复核人及证号：刘斌（签字盖执业专用章）

审定人及证号：吕建军（签字盖执业专用章）

审核时间：2026 年 6 月 30 日

编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目
- 2、建设单位：翁源县教育局
- 3、建设地点：翁源县教育局
- 4、工程概述：翁源县教育局助学办办公室改造项目等内容

二、编制依据及取费标准

- 1、计价模式：本项目采用工程量清单计价（2024）编制；
- 2、国家标准：《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》（GB/T50854-2024）、《通用安装工程工程量计算标准》（GB/T50856-2024）；
- 3、采用定额：《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省安装工程综合定额（2018）》及本地区工程计价的有关规定；
- 4、工料机价格：翁市政〔2026〕06号文《2026年5月份翁源县工程造价信息价》及韶关周边地区同期市场价；
- 5、绿色施工安全防护措施费：装饰工程文明施工措施按分部分项人工费和机具费的2.86%计取，环境保护措施按分部分项人工费和机具费的2.6%计取，临时设施措施按分部分项人工费和机具费的3.38%计取，安全生产措施按分部分项人工费和机具费的7.93%计取、安装工程文明施工措施按分部分项人工费和机具费的7.8694%计取，环境保护措施按分部分项人工费和机具费的7.154%计取，临时设施措施按分部分项人工费和机具费的9.3002%计取，安全生产措施按分部分项人工费和机具费的21.8197%计取；
- 6、预算包干费：装饰工程以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础按7%计取、安装工程以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础按10%计取；
- 7、税金：按增值税一般计税方法计价，税率按9%计取；
- 8、本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目 标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					196020.56
		单独装饰					151966.88
		拆除工程					9386.58
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗拆除(整樘) 金属 4m2以内 人工*1.3 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	92.58	15.1	1397.96
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌 墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	19.45	172.4	3353.18
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装 饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	355.62	10.03	3566.87
4	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 隔断隔墙拆除 金属龙骨 其他装 饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	36.43	26.71	973.05
5	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 拆除冲洗水箱	个	4	23.88	95.52
		砌筑工程					14306.79
6	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、 强度等级:标准砖 2. 墙体类型:内墙 3. 墙体厚度:200mm 4. 砂浆强度等级: 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7. 5	m3	19.15	514.54	9853.44
本页小计							19240.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县教育局助学办办公室改造项目 标段: 翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:封洞 砖墙砌体 2. 砂浆强度等级:砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	4.61	966.02	4453.35
		混凝土及钢筋混凝土工程					1078.55
8	010502023001	过梁	1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级:C20商品混凝土	m3	0.51	632.45	322.55
9	010505013001	过梁模板	1. 名称:过梁模板	m2	9.26	57.17	529.39
10	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢 Φ 10内	t	0.048	4721.08	226.61
		门窗工程					24825.87
11	010802001003	金属(塑钢)门	1、M1020，1000X2000，塑钢门 平开	樘	4	774.64	3098.56
12	010807001003	铝合金推拉窗	1、C1618，1600X1800，1.2厚铝合金+6厚透明安全玻璃推拉窗	樘	1	1046.89	1046.89
13	010807001004	铝合金推拉窗	1、C2018，2000X1800，1.2厚铝合金+6厚透明安全玻璃推拉窗	樘	6	1308.62	7851.72
14	010807001005	铝合金推拉窗	1、C2718，2700X1800，1.2厚铝合金+6厚透明安全玻璃推拉窗	樘	1	1766.63	1766.63
15	010807001006	铝合金推拉窗	1、C3018，3000X1800，1.2厚铝合金+6厚透明安全玻璃推拉窗	樘	1	1962.93	1962.93
16	010802003001	不锈钢防盗网	1. 框、扇材质:不锈钢防盗网	m2	60.75	149.78	9099.14
		地面、墙、柱面装饰工程					38260.89
本页小计							30357.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县教育局助学办办公室改造项目 标段: 翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	011102003001	块料楼地面	部位：铲除修复部分 1. 8~10厚地砖铺实拍平,水泥浆擦缝或 1:1水泥砂浆填缝 2. 25厚1:4干硬性水泥砂浆 3. 1.5厚聚氨酯防水涂料,与墙柱交接处翻起不小于250mm 4. 15厚1:2.5水泥砂浆(内掺5%防水剂) 5. 素水泥浆一道 6. (楼面)现浇钢筋混凝土楼板	m2	7.92	118.77	940.66
18	011201001001	墙、柱面一般抹灰【内墙】	内2:无机涂料墙面 3. 10厚1:0.5:3水泥石灰砂浆 4. 15厚1:1:6石灰水泥砂浆 5. 墙与柱梁结合处挂钢丝网宽20cm	m2	165.46	36.25	5997.93
19	011201001002	墙、柱面一般抹灰【外墙】	部位：外墙 1. 墙体基层清理; 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料; 3. 15厚1:3水泥砂浆找平,满挂镀锌钢丝网(1.07x20x20); 4. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布; 5. 刮外墙腻子两遍; 6. 封固底漆一道; 7. 外墙真石漆/弹性涂料	m2	40.71	189.36	7708.85
本页小计							14647.44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县教育局助学办办公室改造项 标段: 翁源县教育局助学办办公室改
目 造项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	011403001001	抹灰面油漆【内墙】	内1、内2:无机涂料墙面 1. 刷白色无机涂料(材料燃烧性能等级为A级) 2. 满刮腻子(耐水型)两道,分遍磨平 3. 原有墙面饰面层打磨	m2	512.52	38.8	19885.78
21	011207003001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格:卫生间隔断及门采用酚醛树脂复合板,做法详国标1/40-02J915 2. 配件品种、规格:隔断配显示门锁,挂衣钩,拉手,包边和分隔支承架.	m2	14.82	251.53	3727.67
		天棚工程					58003.03
22	011302001001	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:配套铝合金天棚龙骨 2. 面板材料品种、规格:方型铝扣板面层 600×600	m2	356.81	162.56	58003.03
		其他工程					6105.17
23	031003013001	大、小便槽自动冲洗水箱	1. 类型:大便槽自动冲洗水箱 安装容积(L) 40	套	4	280.25	1121
24	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:成品窗帘安装 百页窗帘 3.2m高 2. 其他工艺要求:明装式铝合金窗帘轨 单轨	m2	94.72	52.62	4984.17
		安装部分					44053.68
本页小计							87721.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县教育局助学办办公室改造项 标段: 翁源县教育局助学办办公室改造项

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
25	030402011001	成套配电箱	1. 名称:配电箱AL1 2. 型号:Pe=12.0kW ,Kx=0.8,Cosφ=0.85,Pjs=9.6kW, Ijs=48.15A	台	1	1073.2	1073.2
26	030402011002	成套配电箱	1. 名称:配电箱AL2 2. 型号:Pe=12.0kW ,Kx=0.8,Cosφ=0.85,Pjs=9.6kW, Ijs=48.15A	台	1	1073.2	1073.2
27	030412002001	线槽	1. 名称:地槽 2. 材质:铝合金 3. 规格:50×50	m	21.94	40.58	890.33
28	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-B 1 3. 规格:3×16 4. 材质:铜芯	m	60	51.75	3105
29	030409003001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆 终端头 2. 规格:16mm²	个	4	105.14	420.56
30	030412004001	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内 穿线 3. 型号:WDZC-BYJ 4. 规格:2.5mm² 5. 材质:铜芯	m	687.43	3.91	2687.85
31	030412004002	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内 穿线 3. 型号:WDZC-BYJ 4. 规格:4mm² 5. 材质:铜芯	m	490.32	4.39	2152.5
32	030412004003	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:线槽 配线 3. 型号:WDZC-BYJ 4. 规格:4mm² 5. 材质:铜芯	m	189.51	4.95	938.07
本页小计							12340.71

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县教育局助学办办公室改造项 标段: 翁源县教育局助学办办公室改造项

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
33	030412004004	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZC-BYJ 4. 规格:6mm ² 5. 材质:铜芯	m	189.03	7.06	1334.55
34	030412001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:25 4. 配置形式:暗配	m	221.19	28.44	6290.64
35	030412001002	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:32 4. 配置形式:暗配	m	217.4	34.11	7415.51
36	030412001003	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:50 4. 配置形式:暗配	m	60	47.28	2836.8
37	030413002001	装饰灯	1. 名称:LED平板灯 600*600 2. 规格:40w 3. 安装方式:嵌入式安装 4. 包含接线底盒安装	套	46	143.45	6598.7
38	030413013002	照明开关、按钮	1. 名称:双联单控开关 2. 安装方式:壁挂安装 3. 包含开关底盒安装	套	5	33.27	166.35
39	030413013003	照明开关、按钮	1. 名称:三联单控开关 2. 安装方式:壁挂安装 3. 包含开关底盒安装	套	1	38.85	38.85
40	030413014001	插座	1. 名称:单相二三孔插座 2. 规格:10A, 250V 3. 安装方式:壁挂安装 4. 包含插座底盒	套	138	37.18	5130.84
本页小计							29812.24

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县教育局助学办办公室改造项 标段: 翁源县教育局助学办办公室改
目 造项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
41	030413014002	插座	1. 名称:单相二三孔空调插座 2. 规格:16A, 250V 3. 安装方式:壁挂安装 4. 包含插座底盒	套	4	39. 61	158. 44
42	030701003001	空调器	1. 名称:拆除迁移安装5P空调	台	4	338. 54	1354. 16
43	030702001001	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢通风管道 2. 材质:按设计要求 3. 形状:圆形 4. 规格:Φ150	m2	1. 28	190. 1	243. 33
44	031301002001	开孔打洞	1. 名称:新开空调洞	个	4	36. 2	144. 8
本页小计							1900. 73
合计							196020. 56

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目
标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		单独装饰								
		拆除工程								
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗拆除(整樘) 金属 4m2以内 人工*1.3 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	10.14		1.12	1.58	2.25	15.10
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	97.42		31.17	18.09	25.72	172.40
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	7.17		0.31	1.05	1.50	10.03
4	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 隔断隔墙拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	17.3		2.62	2.80	3.98	26.71
5	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:拆除冲洗水箱	个	17.22	0.46		2.76	3.44	23.88
		砌筑工程								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目
标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
6	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体类型：内墙 3. 墙体厚度：200mm 4. 砂浆强度等级：砌筑用水泥砂浆（配合比）中砂 M7.5	m3	190.98	256.45		28.92	38.20	514.54
7	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：封洞 砖墙砌体 2. 砂浆强度等级：砌筑用水泥砂浆（配合比）中砂 M7.5	m3	546.33	233.56		76.87	109.27	966.02
		混凝土及钢筋								
		混凝土工程								
8	010502023001	过梁	1. 混凝土种类： 2. 混凝土强度等级：C20商品混凝土	m3	123.77	446.26	1.4	35.99	25.03	632.45
9	010505013001	过梁模板	1. 名称：过梁模板	m2	26.98	16.37	0.9	7.35	5.58	57.17
10	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件圆钢 Φ10 内	t	759.97	3545.00	30.67	227.31	158.13	4721.08
		门窗工程								
11	010802001003	金属(塑钢)门	1、M1020, 1000X2000, 塑钢门 平开	樘	93.28	649.04		13.67	18.66	774.64
12	010807001003	铝合金推拉窗	1、C1618, 1600X1800, 1.2厚铝合金+6厚透明安全玻璃推拉窗	樘	66.86	956.86		9.80	13.37	1046.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室 标段：翁源县教育局助学办办公室改造
室改造项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
13	010807001004	铝合金推拉窗	1、C2018，2000X1800，1.2厚铝合金+6厚透明安全玻璃推拉窗	樘	83.57	1196.08		12.25	16.71	1308.62
14	010807001005	铝合金推拉窗	1、C2718，2700X1800，1.2厚铝合金+6厚透明安全玻璃推拉窗	樘	112.82	1614.71		16.54	22.56	1766.63
15	010807001006	铝合金推拉窗	1、C3018，3000X1800，1.2厚铝合金+6厚透明安全玻璃推拉窗	樘	125.36	1794.12		18.38	25.07	1962.93
16	010802003001	不锈钢防盗网	1. 框、扇材质：不锈钢防盗网	m2	26.97	113.46		3.95	5.39	149.78
		地面、墙、柱面装饰工程								
17	011102003001	块料楼地面	部位：铲除修复部分 1. 8~10厚地砖铺实拍平，水泥浆擦缝或1:1水泥砂浆填缝 2. 25厚1:4干硬性水泥砂浆 3. 1.5厚聚氨酯防水涂料，与墙柱交接处翻起不小于250mm 4. 15厚1:2.5水泥砂浆(内掺5%防水剂) 5. 素水泥浆一道 6. (楼面) 现浇钢筋混凝土楼板	m2	42.5	60.47		7.31	8.50	118.77

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室 标段：翁源县教育局助学办办公室改造
室改造项目 第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
18	011201001001	墙、柱面一般抹灰【内墙】	内2:无机涂料墙面 3. 10厚1:0.5:3水泥石灰砂浆 4. 15厚1:1:6石灰水泥砂浆 5. 墙与柱梁结合处挂钢丝网宽20cm	m2	17.31	12.80		2.68	3.46	36.25
19	011201001002	墙、柱面一般抹灰【外墙】	部位：外墙 1. 墙体基层清理； 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料； 3. 15厚1:3水泥砂浆找平，满挂镀锌钢丝网（1.07x20x20）； 4. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布； 5. 刮外墙腻子两遍； 6. 封固底漆一道； 7. 外墙真石漆/弹性涂料	m2	82.37	78.15		12.37	16.47	189.36
20	011403001001	抹灰面油漆【内墙】	内1、内2:无机涂料墙面 1. 刷白色无机涂料(材料燃烧性能等级为A级) 2. 满刮腻子(耐水型)两道，分遍磨平 3. 原有墙面饰面层打磨	m2	18.71	13.53		2.82	3.74	38.80

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目

标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
21	011207003001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格:卫生间隔断及门采用酚醛树脂复合板,做法详国标1/40-02J915 2. 配件品种、规格:隔断配显示门锁,挂衣钩,拉手,包边和分隔支承架.	m2	22.36	221.24		3.47	4.47	251.53
		天棚工程								
22	011302001001	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:配套铝合金天棚龙骨 2. 面板材料品种、规格:方型铝扣板面层600×600	m2	21.41	133.64		3.23	4.28	162.56
		其他工程								
23	031003013001	大、小便槽自动冲洗水箱	1. 类型:大便槽自动冲洗水箱安装 容积(L) 40	套	54.74	199.38		15.18	10.95	280.25
24	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:成品窗帘安装 百页窗帘 3.2m高 2. 其他工艺要求:明装式铝合金窗帘轨单轨	m2	3.9	47.36		0.57	0.78	52.62
		安装部分								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目 标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
25	030402011001	成套配电箱	1. 名称:配电箱AL1 2. 型号:Pe=12.0kW, Kx=0.8, Cosφ=0.8 5, Pjs=9.6kW, Ijs=48.15A	台	242.62	712.33		69.73	48.52	1073.2
26	030402011002	成套配电箱	1. 名称:配电箱AL2 2. 型号:Pe=12.0kW, Kx=0.8, Cosφ=0.8 5, Pjs=9.6kW, Ijs=48.15A	台	242.62	712.33		69.73	48.52	1073.2
27	030412002001	线槽	1. 名称:地槽 2. 材质:铝合金 3. 规格:50×50	m	13.43	20.6		3.86	2.69	40.58
28	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-B1 3. 规格:3×16 4. 材质:铜芯	m	6.81	41.39	0.16	2	1.39	51.75
29	030409003001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆终端头 2. 规格:16mm ²	个	37.76	48.97		10.86	7.55	105.14
30	030412004001	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZC-BYJ 4. 规格:2.5mm ² 5. 材质:铜芯	m	0.86	2.63		0.25	0.17	3.91

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目
标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
31	030412004002	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 型号: WDZC-BYJ 4. 规格: 4mm² 5. 材质: 铜芯	m	0.75	3.28		0.22	0.15	4.39
32	030412004003	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 线槽配线 3. 型号: WDZC-BYJ 4. 规格: 4mm² 5. 材质: 铜芯	m	1.24	3.11		0.36	0.25	4.95
33	030412004004	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 型号: WDZC-BYJ 4. 规格: 6mm² 5. 材质: 铜芯	m	0.75	5.95		0.22	0.15	7.06
34	030412001001	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG 3. 规格: 25 4. 配置形式: 暗配	m	10.98	12.06	0.04	3.17	2.2	28.44
35	030412001002	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG 3. 规格: 32 4. 配置形式: 暗配	m	11.71	16.63	0.04	3.38	2.35	34.11
36	030412001003	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG 3. 规格: 50 4. 配置形式: 暗配	m	14	26.33	0.08	4.05	2.82	47.28

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目 标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
37	030413002001	装饰灯	1. 名称:LED平板灯 600*600 2. 规格:40w 3. 安装方式:嵌入式安装 4. 包含接线底盒安装	套	17.19	117.89		4.94	3.44	143.45
38	030413013002	照明开关、按钮	1. 名称:双联单控开关 2. 安装方式:壁挂安装 3. 包含开关底盒安装	套	13.8	12.75		3.97	2.76	33.27
39	030413013003	照明开关、按钮	1. 名称:三联单控开关 2. 安装方式:壁挂安装 3. 包含开关底盒安装	套	13.8	18.33		3.97	2.76	38.85
40	030413014001	插座	1. 名称:单相二三孔插座 2. 规格:10A, 250V 3. 安装方式:壁挂安装 4. 包含插座底盒	套	17.78	10.74		5.11	3.56	37.18
41	030413014002	插座	1. 名称:单相二三孔空调插座 2. 规格:16A, 250V 3. 安装方式:壁挂安装 4. 包含插座底盒	套	17.78	13.17		5.11	3.56	39.61
42	030701003001	空调器	1. 名称:拆除迁移安装5P空调	台	196.94	2.79	30.35	63	45.46	338.54

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造
标段：翁源县教育局助学办办公室改造
室改造项目

第 9 页 共 9 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目 标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 翁源县教育局助学办办公室改造项 标段: 翁源县教育局助学办办公室改造项

第 1 页 共 1 页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细 (元)					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1		措施项目			16563.43						
1.1	WMSGCS 001001	文明施工	2201.92		2201.92						
1.2	HJBHCS 001001	环境保护	2001.75		2001.75						
1.3	LSSSCS 001001	临时设施	2602.27		2602.27						
1.4	AQSCCS 001001	安全生产	6105.33		6105.33						
1.5	011601 001001	脚手架			3652.16	2754.56			346.72	550.88	
合计					16563.43	2754.56			346.72	550.88	

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：翁源县教育局助学办办公室改造项目

标段：翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称: 翁源县教育局助学办办公室改造项目 标段: 翁源县教育局助学办办公室改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

